
十字園美川デイサービスセンター 

関係各位及びご家族様 

 

                              社会福祉法人十字会 

                          理事長 西本 冠枝 

 

 

 

営業再開のお知らせ 

   

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 8 月 2 日（火曜日）に当施設で PCR 検査を行った結果 6 名の陽性が確認され、

クラスターとして臨時休業させていただいておりましたが、保健所との協議を

重ねた結果、8月 8日（月曜日）より、再開いたします。 

しかし、職員体制が整わない為、一部営業再開（10 名程度から）とさせていた

だき、8月 13日（土曜日）より通常営業いたします。 

 

 

皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

皆様が安心・安全にご利用していただける様、今後も引き続き感染防止対策に全

力で努めて参りますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

                    令和４年 8月 6日 

十字園美川デイサービスセンター 

      管理者 竹内 宏 

                    


